DE SERVICIO:797190600152

RMU:77110 19-06-12 DIYL-900608 002 CFE

CUENTA:21DW06B050510961

LÍMITE DE PAGO:30 ENE 26

CORTE A PARTIR:31 ENE 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:380CYE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 NOV 25-14 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,294

$1,294

(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 304.53
Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 13:42:55hrsCalle 72 x 69 x 69No 773CentroFelipe Carrillo PuertoFelipe Carrillo PuertoQuintana RooMexico77200